

Provincia di Lecce

AVVISO ALLA CITTADINANZA

CURE TERMALI PRESSO SANTA CESAREA TERME SERVIZIO TRASPORTO

IL COMUNE DI TRICASE ORGANIZZA ANCHE PER IL 2024 IL SERVIZIO DI TRASPORTO PER COLORO CHE NECESSITANO DELLE CURE INALATORIE PRESSO LE TERME DI SANTA CESAREA.

IL SERVIZIO E' RIVOLTO AI RESIDENTI CHE ABBIANO COMPIUTO 60 ANNI DI ETA', AUTOSUFFICIENTI E SARÀ EFFETTUATO DAL 30 SETTEMBRE AL 12 OTTOBRE P.V. LA VISITA MEDICA VERRA' EFFETTUATA IL 26/09/2024 ORE 11.00.

GLI INTERESSATI DOVRANNO INOLTRARE LA DOMANDA ENTRO LE <u>ORE 12.00 DEL 16</u>
<u>SETTEMBRE 2024</u> ALL'UFFICIO PROTOCOLLO DEL COMUNE, MEDIANTE CONSEGNA A
MANO O A MEZZO E-MAIL ALL'INDIRIZZO PEC: <u>protocollo.comune.tricase@pec.rupar.puglia.it</u>

PER DETTO SERVIZIO È PREVISTO IL PAGAMENTO DI UN CONTRIBUTO INDIVIDUALE DI € 25,00 CON VERSAMENTO INTESTATO A "COMUNE DI TRICASE - TESORERIA COMUNALE" INDICANDO COME CAUSALE : "TRASPORTO TERME S. CESAREA 2024, NOME E COGNOME DEL BENEFICIARIO", DA EFFETTUARE IN ALTERNATIVA TRAMITE:

- "PAGO PA" COLLEGANDOSI DIRETTAMENTE SUL SITO DEL COMUNE DI TRICASE www.comune.tricase.le.it;
- BOLLETTINO POSTALE SUL C/C POSTALE N. 13769732;
- BONIFICO BANCARIO IBAN: IT03V0103079410000063164939

TALE SOMMA NON SARÀ RESTITUITA IN CASO DI MANCATO UTILIZZO, TOTALE O PARZIALE, DEL SERVIZIO.

PER INFORMAZIONI RIVOLGERSI ALL' UFFICIO SERVIZI SOCIALI - TEL. 0833-777307.

IL MODULO DI DOMANDA É DISPONIBILE PRESSO L'UFFICIO SERVIZI SOCIALI E SUL SITO ISTITUZIONALE DEL COMUNE: www.comune.tricase.le.it

TRICASE, 30/08/2024



Il Responsabile del Settore f.to Dott.ssa Anna Rita Scarascia